
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-05-000007-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 00918

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Григор'єв Валерій Васильович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута МП "Фірма ПТК" у формі товариства з обмеженою відповідальністю (33028, м. Рівне, вул.
Драгоманова, 27, код ЄДРПОУ: 21569230, в справі 918/403/20. Нерухоме майно: виробничо-
промислова, адміністративно-побутова база із спорудами загальною площею 4 719,7 м2.,
розташована за адресою Київська обл., Бородянський р-н., смт. Клавдієво-тарасове, вул. Гагаріна,
буд. 67, рухоме майно (обладнання меблі та ін.) та транспортний засіб.

Склад лоту становлять:
1. Виробничо-промислова адміністративно-побутова база літ. П, загальною площею 3 691,6 кв.м., з
яких 3 584,8 основна та 106,8 підсобна.
2. Адміністративний блок літ. А, загальною площею 321,8 кв.м., з яких 184,0 основна, 134,2 підсобна
та 3,6 літні неопалювальні приміщення
3. Приміщення охорони літ. В, загальною площею 17,2 кв.м., (основна площа).
4. Приміщення охорони літ. Г, загальною площею 25,1 кв.м., з яких 17,5 основна та 7,6 підсобна.
5. Трансформаторна літ. Ж, загальною площею 46,1 кв.м., (основна площа).
6. Шиноварочний цех літ. З, загальною площею 359,2 кв.м., з яких 280,8 основна та 78,4 підсобна.
7. Механічний цех літ. И, загальною площею 258,7 кв.м., з яких 109,5 основна та 149,2 літні
неопалювальні приміщення.
8. Допоміжні будівлі та споруди: убиральня літ. «Р», ворота №15, огорожа №16, огорожа №17,
хвіртка №26, технічний колодязь №27, технічний колодязь №28, насосна станція №29, огорожа №30,
замощення - №І, замощення - №ІІ, замощення - №ІІІ., що призначені для обслуговування нерухомого
майна та його територіального розмежування.
9. Рухоме майно (меблі, електро прибори, обладнання, станки, форми та ін.) детальний опис якого
наведено в доданих до пропозиції (аукціону) документах.



10. Транспортний засіб: Легковий Седан – В: Марка – VOLKSWAGEN; Модель – PASSAT CC; Номер
шасі (кузова, рами) – WVWZZZ3CZBE716831; Рік випуску - 2010; Об’єм двигуна – 1984; Колір – сірий;
Тип пального: Бензин; Пробіг – 250 000 км.; д.н.з. – АА3666КЕ; опис та характеристики якого
наведено в доданих до пропозиції (аукціону) документах.
Посилання на попередній аукціон https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-06-16-000064-3

Аукціон з продажу майна банкрута МП "Фірма ПТК" у формі товариства з обмеженою
відповідальністю (33028, м. Рівне, вул. Драгоманова, 27, код ЄДРПОУ: 21569230, в справі
918/403/20.
Нерухоме майно: виробничо-промислова, адміністративно-побутова база із спорудами загальною
площею 4 719,7 м2., розташована за адресою Київська обл., Бородянський р-н., смт. Клавдієво-
тарасове, вул. Гагаріна, буд. 67, рухоме майно (обладнання меблі та ін.) та транспортний засіб.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 39 572 360.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 39 572 360.00 ГРН

Крок аукціону: 395 723.60 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 957 236.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕХСТАР", код ЄДРПОУ: 443465161.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕХСТАР"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 14.07.2021 20:04:34

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕХСТАР"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


